
UCHWAŁA NR 481/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 450/2024 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 8 stycznia 2024 r. 
w sprawie opracowania na rok 2024 planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Strzelecko-

Drezdenecki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2024, poz. 107) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów kształcenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (tj. Dz.U. 2023r., 
poz. 2628), po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół, a także po zasięgnięciu opinii zakładowych 
organizacji związkowych, 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 450/2024 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 8 stycznia 2024 r. 
w sprawie opracowania na rok 2024 planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki wprowadza się 
następujący zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 zmienia się  pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) seminaria, konferencje, wykłady , warsztaty, szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli – do 80% kwoty opłaty, jednak nie więcej niż 3000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28294561-1E7B-409B-89BC-390C72554CE2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą nr 450/2024 Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 8 stycznia 2024 r.  
w sprawie opracowania na rok 2024 planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności, na które dofinansowanie 
jest przyznawane w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Strzelecko-
Drezdenecki, ustalono m.in., że przypadająca w roku 2024 r. na jednego nauczyciela maksymalna kwota 
dofinansowania opłat  za kształcenie nauczycieli w formie seminarium, konferencji, wykładów , 
warsztatów, szkoleń oraz innych formy doskonalenia zawodowego nauczycieli – nie może przekroczyć  
60%  kwoty opłaty oraz kwoty 2200 zł.  
Projektowana zmiana uchwały powodowana jest uwzględnieniem wniosku Dyrektora Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Strzelcach Krajeńskich oraz Dyrektora Poradni – Psychologiczno –
Pedagogicznej w Drezdenku o zmianę  treści § 2 ust. 1 pkt 3 – tj. o zwiększenie progu procentowego i 
kwotowego – tj. do 80 % kwoty opłaty, jednak nie więcej niż 3000,00 zł.  
 

Konsultacje wymagane prawem: 

Zgodnie z treścią art. 70a § 3 KN dokonuje się po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 
związkowych będących jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w 
rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 
społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład 
organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie 
Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego, zrzeszających nauczycieli. 

Norma kompetencyjna: 

Kwestie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
i podziału środków na to doskonalenie, są związane z wykonywaniem budżetu powiatu,  
do którego zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
właściwy jest zarząd powiatu. 

Projektowana uchwała nie jest aktem prawa miejscowego i nie podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28294561-1E7B-409B-89BC-390C72554CE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 481/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-12T12:04:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




